

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - MATERIAL: SUPERINTENDENCIA DE ATENDIMENTO AO
CIDADAO – SAC MAIO/2019**

Modalidade: Dispensa de Licitação

AFM Nº 09.004	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00115/2019	Barão de Cotegipe Comercio de Materiais Elétricos e Serviço	Conector Fêmea, RJ-45, CAT 5E EIA/TIA	R\$ 4,9777	100	R\$ 497,77
00116/2019	Diego Lopes da Mata	Cabo elétrico, seção 2,5mm ² cor vermelho	R\$ 0,68	600	R\$ 408,00
00117/2019	C Rodrigues Valverde	Pilha alcalina, tamanho AAA, 1,5 Volts	R\$ 1,95	30	R\$ 58,50
00124/2019	JSA Multimarcas Ltda.	Filtro para purificador de água gelada e natural	R\$ 45,00	3	R\$ 135,00
00128/2019	A de Oliveira Filho Papelaria	Bobina em papel termosensível	R\$ 3,45	500	R\$ 1.725,00
00116/2019	Diego Lopes da Mata	Cabo elétrico, seção 2,5mm ² cor vermelho	R\$ 0,68	600	R\$ 408,00
TOTAL (R\$)					R\$ 3.232,27

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - MATERIAL: SUPERINTENDENCIA DE ATENDIMENTO AO
CIDADAO – SAC MAIO/2019**

Modalidade: Registro de Preço

AFM Nº 09.004	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00093/2019	Dageal Comercio de Material de Escritório Ltda.	Cola bastão, em tubo plástico	R\$ 0,71	50	R\$ 35,50
00094/2019	I Almeida Reis	Tinta para carimbo	R\$ 1,50	10	R\$ 15,00
00095/2019	Casa Atlântico Eireli	Copo para água descartável	R\$ 2,87	1600	R\$ 4.592,00
00097/2019	LM Papelaria Comercio Ltda.	Estilete, largo, corpo plástico	R\$ 0,79	15	R\$ 11,85
00104/2019	LM Papelaria Comercio Ltda.	Fita adesiva, transparente	R\$ 1,78	150	R\$ 267,00
00105/2019	LM Papelaria Comercio Ltda.	Caneta esferográfica, grossa, tinta cor azul	R\$ 0,50	550	R\$ 275,00
00106/2019	LM Papelaria Comercio Ltda.	Fita adesiva, face única	R\$ 0,49	80	R\$ 39,20
00107/2019	Unique Comercio E Empreendimentos Eireli	Papel alcalino, formato A-4	R\$ 14,36	500	R\$ 7.180,00
00108/2019	New Life Ambiental Eireli	Coador para café, de pano	R\$ 14,98	15	R\$ 224,70
00110/2019	Maria Eliete Mota Dos Santos	Envelope timbrado	R\$ 3,32	50	R\$ 166,00
00111/2019	Maria Eliete Mota Dos Santos	Sabonete líquido,	R\$ 3,68	100	R\$ 368,00
00112/2019	Maria Eliete Mota Dos Santos	Pilha alcalina, tamanho AA, 1,5 Volts	R\$ 2,84	40	R\$ 113,60
00118/2019	Villas Comercial Eireli	Clips para papel, em aço niquelado, n. 4/0	R\$ 0,88	80	R\$ 70,40
00119/2019	HLP Comercio Eletro-Fonia Ltda.	Conector RJ-45, macho, CAT 6	R\$ 0,47	300	R\$ 141,00
00120/2019	Casa Atlântico Eireli	Copo para café descartável	R\$ 1,36	600	R\$ 816,00
00122/2019	Alea Comercial Ltda. - Epp	Pasta catálogo com 100 envelopes plástico	R\$ 11,54	10	R\$ 115,40
00127/2019	Divitec Comercio e Serviços de Forros e Divisórias Ltda.	Forro para teto, em placa de fibra natural	R\$ 24,90	120	R\$ 2.988,00
TOTAL (R\$)					R\$ 17.418,65

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - SERVIÇO: SUPERINTENDENCIA DE ATENDIMENTO AO CIDADAO-
SAC MAIO/2019**

Modalidade: Dispensa de Licitação

APS Nº 09.004	NOME DO FORNECEDOR	SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00019/2019	P. S. Sousa Gomes ME	Lavagem e Higienização de reservatório de água potável	486,6666	2	973,33
TOTAL (R\$)					R\$ 973,33